



## Torgu Kuningriigi ning Eesti Kultuuriseltside Ühenduse ühesseltsis argeldamise kogulepe



Torgu Kuningriigi Selts, MÄÜ misse o väljas Torgu Kuningriigi eest, edekohe üitud "Kuningriik," ning Eesti Kultuuriseltside Ühendus, misse o edekohe üitud "EKÜ," andvad teeda omaast valjust suudist ning tahtmisest argeldada seltsis tegemisi, midad mõlembal tulu tuuvad ning mõlemba inemisi ning organisatsioonisi edendavad. Sio sihiga o Kuningriik ning EKÜ võttend nouks ühesseltsis argeldamise koguleppe:

### Seltsis argeldamise kursus:

Kuningriik ning EKÜ tahtvad seltsis tugida ning kosutada kõikse Eestimaa, siokhulkas Kuningriigi kohtliku Sõrdemaa kultuura isinoodi olemist ning rikkust. Siod tikkis tarblise austamise ning mõistmisega kõikide äraldi moega kultuurapäraldiste ning kohtlike inemeste muistiselt arjund viiside vasta.

### EKÜ jägu ühesseltsis argeldamisel:

EKÜ tugib Kuningriiki kõiges sio kippumistes Sõrdemaa kultuurapäraldiste, kohtlike arjund viiside ning isioma aoloo uurimisel, alaleoidmisel ning ko võerastele näitmisel, samavüiti sõrulaste isioma kultuura- ning eluolu edekohe aretamisel. Sio tarbeks tugib EKÜ Kuningriiki änamate noude ning edevõtmiste juurdes ning neest üle Eestimaa ning üle ilma teeda andmise juurdes. EKÜ kaude edendataks Eestimaal ning mujal üle ilma võerastega ühesseltsis argeldamisi. Samavüiti ehitakse Eestimaa muude põliste rahvaste ning neede vanemate/kuningatega ühesseltsis argeldamise võrku.

### Kuningriigi jägu ühesseltsis argeldamisel:

Kuningriik tugib EKÜ kippumisi kultuura asjades, pandes siole isioma puolt juure isioma kohtlist äraldi olemisemoodi ning teedmist. Kuningriikis antaks rahval teeda EKÜ argeldustest ning tihaks kädesaadvaks EKÜ kuukirjad. Kuning Kristian I arvab õigeks nee Kuningriigi asjamihed, kedad ühes nuruda EKÜ-ga seltsis argeldamiste nouks võtmisel ning neede jooni peele sätmisel.

Rahaasjes kuulab EKÜ Kuningriigi vardja jummistusi, sest et taal nees asjus õigus on ala kirjuta ning kohus vastust anda. Rahaasjasid võidak kogulepmisel aada ko Torgu Kuningriigi taalrites, sio päädaväertuse järele.

### Seltsis argeldamiste eeksarvamine:

Iga aasta lõppus tegavad asjaosalised üdiselt koguvõtte siol aastal ühesseltsis tihtud argeldusist ning sätvad omad üdist kurssi edekohe.

### *Lõpuasjad:*

Kui sio koguleppe järele argeldamisel küsimussi, ehk midad üliwahtimise või uie kogulepmise tarblast esile kerkib, klaaritaks nee asjad kena tahtmise ning asjaosaliste üdismeelse plaani järele. Kui taarist läeb, võetaks abise äraldi asjatundijate teedmist ning vilumist.

Sio koguleppe jääb jõuse aogade lõpuni, ehk senni kut osapuoled siod tahtvad.

Sio koguleppe kirjad o kahe (2) lehe peel ning o kinnitud asjaosaliste pitseriga.

Sio koguleppe soab jõuse mõlemba osapuole alakirjutamise järges ning ülikinnitusel asjaosaliste pitseriga.

### *Alakirjutand ning pitserind:*

Torgu kuningriigi puot  
Ja Majesteet,  
Torgu Kuning Kristian I

Eesti Kultuuriseltside Ühenduse puolt  
Direktor  
Anto Johanson

---

---